



با نزدیک شدن به ۱۱ اسفند، نظرسنجی‌ها از افزایش تمایل مردم به مشارکت در انتخابات حکایت دارد

ایران در آستانه سی و هشتمین جشن سیاسی

+ تنها دو روز تا انتخابات دوازدهمین دوره
- مجلس شورای اسلامی باقی مانده است

«مشارکت»؛ دعوت مشترک
چهره‌های فرهنگی و سیاسی



ابوالفضل نسائی / ایران

← ۲

خودسوزی کهنه سرباز امریکایی در حمایت از فلسطین، واکنش‌های جهانی را برانگیخت

بوعزیزی امریکا

بیشتر رسانه‌های غربی تلاش کردند با سانسور خبری، دلیل اصلی و موضوع اعتراض این خلبان امریکایی را به حاشیه برده و اقدام او را در زمره «اختلالات روانی» تعریف کنند. رسانه اجتماعی پخش زنده توییچ، اولین منتشرکننده این فیلم، آن را سریعاً از پلتفرم خود حذف کرد. نیویورک تایمز نیز با نادیده‌انگاری موضوع فلسطین و غزه درباره دلیل اصلی خودسوزی خلبان ارتش چنین نوشت: «به گفته پلیس، مردی پس از خودسوزی در مقابل سفارت اسرائیل در واشنگتن جان خود را از دست داد.»

← ۵

با وجود ادعای بایدن، نتیجه مشخصی از مذاکرات پاریس به دست نیامده است

توافق دور

همزمان با نزدیک شدن ماه مبارک رمضان کشورهای عربی ابراز نگرانی کردند که ادامه جنگ در این ماه تنش‌های منطقه‌ای را تشدید کند

← ۴

سخنگوی اقتصادی دولت خبر داد

واریز مرحله دوم سود سهام عدالت تا ۲۵ اسفند

در ۱۱ ماه امسال ۵۵ میلیارد دلار تجارت غیرنفتی با ۱۵ کشور همسایه داشته‌ایم و در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی هم از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تا ابتدای اسفند ماه بیش از ۱۱ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری مصوب انجام شده است

مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران:

۱۸۰۰ بازمانده از تحصیل به چرخه آموزش بازگشتند

همکاران ما به سختی به منازل دانش‌آموزانی که ترک تحصیل می‌کنند می‌روند و حتی از والدین برخی از دانش‌آموزان هم برخورد‌های نامناسبی می‌بینند اما تلاش می‌کنند دانش‌آموزان را با رضایت والدین‌شان به مدرسه برگردانند.

واحدهای مسکونی معلمان با تأمین زمین از طرف آموزش و پرورش ساخته می‌شود

ساخت ۱۰۰ هزار مسکن فرهنگیان

قانون هجش تولید مسکن، بخش‌های مختلف دولتی را موظف کرده تا زمین‌های مازادی را که در اختیار دارند و بدون استفاده مانده و سال‌ها ساخت‌وسازی در آن نشده است، در اختیار برنامه نهضت ملی مسکن قرار دهند.

در گزارش جدید مرکز پژوهش‌های مجلس مطرح شد

امنیت سرمایه‌گذاری در امن‌ترین وضعیت

بررسی پیشنهاد گزارش مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد امنیت مؤلفه «ثبات نرخ ارز» که یکی از مؤلفه‌های ذیل «ثبات اقتصاد کلان» است، با ثبات عدد ۰.۸۷ به پایین‌ترین رقم از ابتدای تاریخ سنجش امنیت سرمایه‌گذاری (زمستان ۹۶) تاکنون رسید.

← ۱۰ ۸ ۷

تیتراهای امروز

وزیر فرهنگ در جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور خبر داد

برگزاری نمایشگاه قرآن از اول فروردین در تهران و استان‌ها

← ۱۹

امیرعبداللهیان در دومین روز حضور در ژنو با «سامح شکری» همتای مصری خود دیدار کرد

بازیابی رابطه براساس منافع مشترک

← ۳

درنگی بر صحبت‌های هفته‌های اخیر سعید جلیلی در میان اقشار مختلف جامعه

تقاطع انتخاب‌ها

← ۶

سیلاب راه ارتباطی ۳۰۲ روستای جنوب استان را قطع کرد

جنوب سیستان و بلوچستان در محاصره سیل

← ۱۵

گزارش «ایران» از بازتاب سطح نمایشگاه کتاب مسقط در میان ناشران حاضر از کشورهای مختلف

فرصتی متمایز برای توسعه شبکه ارتباطی در صنعت نشر منطقه

نمایشگاه کتاب مسقط یکی از ۱۰ نمایشگاه کتاب برتر منطقه است که مزیت‌های نسبی مخصوص به خود را خصوصاً برای ناشران ایرانی دارد

← ۱۹

فرش افغانستان را به جای فرش ایران می‌فروشند!

داستان پرماجرایی فرش ایرانی

← ۱۴

استقلال ۱- سپاهان صفر آبی‌ها پیروز بازی بزرگ لیگ

هفته هجدهم لیگ برتر، دیروز با انجام سه دیدار آغاز شد که طی آن گل ۳-۰ نساجی را شکست داد. روبرتو توریس (۲۱)، احمدرضا زنده‌روح (۶۲) و سعید سحرخیزان (۸۸) برای سیرجانی‌ها گلزنی کردند. قانمشهری‌ها با هدایت ساکت الهامی هم بازنده شونند. در دیگر بازی، فولاد میزبان ملوان بود که انزلی‌چی‌ها با گل محمدرضا سلیمانی (۵۲) پیش افتادند. ولی محمد عسکری (۸۴) گل تساوی را زد تا این مسابقه ۱-۱ به پایان برسد. در حساس‌ترین بازی دیروز هم استقلال و سپاهان در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم قرار گرفتند. در این بازی و در دقیقه ۳۶، توپ در پشت محوطه جریمه به روزبه چشمی رسید و این بازیکن با شلیکی تماشایی و حیرت‌انگیز دروازه سپاهان را باز کرد. این بازی در نهایت با نتیجه ۱-۰ به سود استقلال به پایان رسید تا این تیم در صدر جدول ۳۹ امتیازی شود و جایگاهش را در صدر جدول مستحکم‌تر کند.

بخوان ایران بخوان

فروش ویژه دهه مبارک فجر

بانک ملت
مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۲/۲۳
شرکت توسعه بازار باجی و فروشی
ماد با وکالت از بانک ملت
رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۳
www.maadmellat.ir